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        ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДЕНА НАБАВКА  

 

ПРЕДМЕТ НА 
НАБАВКАТА:  

Набавка на услуга за: 
    Изнајмување на видео скрин за пренесување на 

програма во живо на три локации со вкупна површина 
од 24 м2 

ИЗБРАН 
ПОНУДУВАЧ 

Метал-Импекс ДООЕЛ с. Велгошти Охрид 

Вредност на 
набавката 

47.166,оо денари со вклучен ДДВ 

   


